
 

2021年 7月吉日 

お客様各位  

 

 

株 式 会 社 シ ー テ ィ ー ケ イ 

代表取締役社長  中川  雅夫 

  

 

グループ会社との吸収合併について 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のお引き立てを賜り厚くお礼申し上げます。 

さて、かねてよりお知らせしておりましたとおり、2021年 7月 1日付で、株式会

社シーティーケイ EAST 及びその子会社である株式会社ホウユウ、株式会社シーティ

ーケイWESTを消滅会社、弊社を存続会社とする吸収合併を実施いたしました。 

今回の合併により、グループとしての一体感を強化し、更に充実したサービスのご提

供とお客様のニーズにお応えできるよう努めて参る所存でございますので、引き続き変

わらぬお引き立てを賜りますようお願い申し上げます。 

敬具 


